МИНИСТЕ,РСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
ВЛАДИМИРСКОЙ

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
оБлАсти

прикАз

02.0з.2023 Ns 394

О пр о в ed е rtuu ме ро п]ru яlпuй
в ра.л4ках ГоОа пеdаzо?а u HacпlaBllLlчa
во ВлаDuмuрской обласmu

В целях ре€rлизации Указа Президента РФ от 27.06.2022 Jф 401
<О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника>) и в
СООТВеТсТВИи с пунктом 3.4.4 Положения о Министерстве образования и
мОлодежноЙ политики ВладимирскоЙ области, утвержденного Указом
Губернатора области от 15.|2.2022 Ns 260, п р и к аз ы в аю:

1. Утвердить план мероприятий по проведению Года педагога и
НаСТаВника во ВладимирскоЙ области (далее - План) согласно приложению.

2. В целях реаJIизации регион€шьных и федеральных мероприятий,
ПРОВОДиМых в рамках Года педагога и наставника во ВладимирскоЙ области
IIазначить:

2.1. Координатором по проведению Года педагога и наставника во
Владимирской области - отдел организационно-правового обеспечения и
кадровой работы;

2.2. Оператором по проведению Года педагога и наставника во
Владимирской области - ГАОУ ДПО ВО <Владимирский институт р€lзвития
образования имени Л. И. Новиковой>>.

3. Ректору ГАОУ ДПО ВО <Владимирский институт р€ввития
образования имени Л.И, Новиковой> В.В. Андреевой:

3.1. Назначить ответственное лицо за ре€tлизацию ГIлана и в срок до
10.03.2023 направить информацию о н€вначенном лице в Министерство
образования и молодежной политики Владимирской области.

3.2. Обеспечить реализацию Плана в установленные сроки.
3.3. Обеспечить организационно-техническое и мультимедийное

сопровождение, а также освещение в средствах массовой информации
мероприятий Плана.

4. РУКОводителям организаций, подведомственных Министерству
образования и молодежной политики Владимирской области:

4. l. Принять участие в реализации мероприятий Плана.
4.2. ОбеСпеЧиТь размещение баннеров Года педагога и наставника на

ОфИциальных саЙтах и в соци€tльных сетях организаций согласно брендбуку,

2

утвержденному Министерством просвещения рФ (с обязательным
использование логотипа) https ://edu. gov.ru/godзedagoga_i_nastavnika/;

4.3. ПРИ ОСВеЩении меропрпятий Плана использовать хештеги
(#ГtIН_2023 #ГодПедагогаНаставника);

4.4. Принятъ участие в региональных и федеральных акциях,
проводимых в рамках Года педагога и наставника.

4.5. ЕжеНедельнО по четвеРгам до 1 1.00 предоставлять в Министерство
образования и молодежной политики Владийирской области ссылки на
материал, опубликованный на официальных страницах сети <Интернет>
организации и сми на адрес электронной почты: gusеча@оьrаzочапiе3з.ru.

5. Рекомендоватъ муниципальным органам, осуществляющим
управление в сфере образования.,

5.1, Принять участие в проведении Года педагога и наставника во
Владимирской области.

5.2. Разработать муниципалъные планы мероприятий по проведению в
муниципальном образовании Гола педагога и наставника.

5.2. обеспечить размещение баннеров Года педагога и наставника на
официальных сайтах и в социальных сетях муниципальным органам,
осущестВляющиМ управление в сфере образования, и подведомственных

(с обязате.lIъным использование логотипа)
https : //edu. gov. ru/gоdзеdаgо ga_i_nastavnika/.

5.3, Пр" освещениИ мероприятий ПrIана использовать хештеги
(#ГПН_202З #ГодПедагогаНаставника);

5.4. обеспечить участие подведомственных организаций в
региональных и федеральных акциях, проводимых в рамках Года педагога и
наставника.

5.5. Ех<енедельно по четвергам до 11.00 предоставлять в Министерство
образования и молодежной политики Владимирской области ссылки на
материаЛ, опублИкованныЙ на официальных страницах сети <<Интернет>>
муниципального органа, осуществляющего управление в сфере образов ания,
и подвеДомственныХ организациЙ и СМИ на адрес электронной почты:
guseva@obrazovani е3 3 .ru.

6. Контроль за исполнением FIастоящего приказа оставляIо за собой.

Министр С.А. Болтунова

организаций согласно
просвещения РФ

брендбуку, утвержденному Министерством

ffi
//'
\-r'

-

о

tr

г
х
z
Ф

l
l\

р
Е]9ФФ

,tъ:-tr
,ъ

olý
cD.) tЕ

о-,JwcDl

;.7
7ý
aD ч)rэаоА
яЕ,9

|,,1 olEh
а
l

)

рл
tъ 'тэ
ЁЕ
лiл Еýрd - Y<.?-:]:л.iчРS;:z

л Jr ]] l>,9Ел*-,* U ý *-1*:"<}r=jJ
-ja;9*-ýi;ýF wц * л +р . 9 ^

.: ц
о юо iq:J Б.l Об OJj;ф ý9_s,Я Тi- ',, s(
Е ;аЕ Е ýý а9\5 р БJ-o
ý Бн Её.ý.l

=:?оýф
о
Ф

} !D р 2lo.

к
(D

хнч
ръrdро(' },r

iФ
=ýайЕлроч]ol-Ё,он
tdY

Ё{ Flý€
-чФ
G(f
olý
ч!аq^
Ф Fя-:Ф
\J lб

р8БЕоý
чо

Ёц9рЁ
Ф-
;а

J,)

Фов
cD

FcD

ý) cDс)lJлл

a\ F]
ýD \-
фсDо".=србэоФсUь:пЁн
зб
оо
^Фо*.Ё
о^
Ol 1э

сOЁ
с)ts
P-.l +

-
нр
!
Фн
-
,1

Фa
о
ýЁ

и

хо
хч
о

ЕЁ

о
Ё
Ёр

Ф
др
ч
Фol
о?
(,
р

F]

I

t.J

t\)
(})

cDEJ

!

й

_о цJЛr ,l
(_, Ё]-oW

с)
i,l aD

Чa)хбРо
Qa)

оО
,\\ х

бч
пOоJлtч

Ljr

Ё
Ф
Е]

)rl
D)

z
tD

ýэ

Ф
z
Ф

l
!

tsl О\{'
l-ОЧ-' (})
UJ.гJ
l.J а
\J Г\)t'J t-эUJ

I

NJ
оо

N)
ь
t9
U.)

ч8улзF
ьх:у
Еý(})

l

и

р
Б

I

ý\Jв

о

Ф
tD

Ф

оЁ

0: а

]-T ъ е Е
-PйH:j. (J\J wff t,нtЁ Н й triýрaБЕБннлфйрлiл':о?*Р
й - ý lUO
F=-Ё.;я,Б у>
оБв"i
ФtJо
оо!ý(ЕЁ о

р
ý
la

ов

бх х ,tr
+нЁёФо>пР
],tэ tЭ Е З Еn в ЕЁд н Б
нwл!iýрiбаiJEББнцллФýр:ila:'ч ё р р
Y-L-lJHaw-);x.-A.(J
х яъ tr :Ьо Б -.W(rUоо-

р

)а

о
Fl

-z F-.,l лБ< хЁJ
tsл л( '-! \|rL)Pd]tэt5:( Yч.,Ернч, Q Y"б ; Ёýý Б я б Ё
';jьйФо)
FT{F.i -B к ý)
tл*l.tlч 2 \ tf]
х л Е W,-;
ý 3.Ё 'со п у
лfl(,
lrФ,л
ФLоо
ооF]

р

ь.]

Б< х
л J* ý 3 }п}

],о rЭ !ц ыр
-рнц9-*. н ýя g нЁ,ý _ý) aD ý Е-JL]B+*
БЁЕ:]&дýррl]:'ч > р
Н: Ё ЕЕоп
х ýъ р рЬ
оБl

оо*1
;>( w

,J
(ъ
,JЕё

аЕч] (ъ

(ъ;
оа

iii а

6=
tir

J
Ф

и

ttJ

р р 9 р оо ! 9 (.},

ч
(rl

^р
)ай

;i
).( ч
З'tr
сDц
?Ф

()у..]лЁб;
Чa)
stlHяыY
-оЁоý

ýЕф5
9

:a)

EOl
!:зрл(э

нЕ
н
Ф

(., ý)о+
l< ý)б-tr

ý(б?
(JJч
qr, Е
lB

а8
-! iц

оЕЕоЕ}чо
}аЁ
,1з х
х
Hl9ы*н
йч{о
\] д
<8ь,х
ýý
Uч(ъх*(,

--

2ч

чrэ
о
FJ
Фн

о
J-.{р
ч
Ё
Ф

о
х
Фооz
rз
оz
ч
-l-]

о
)-.{

(,
(,

w:оэ
F.l J<

Фý
*ц)
с)}i

aDЁ
рDJ

*о]
с)Б
Pj*

лJ

;рЁЁ
vy

Ф-

l0

tл

(,
aр

Фо
Ф
о

дз
пЁ,
}ia
рЕ1фо
ахts- l,ч

"ъо

Е

F.]н
и
х
-?
ч(,
Ф
cD
Ф

cD(,

'/,;
о
хч
о

А
ц

Ф
}а

F.lр

?ts\ох
cD
'l
о
ý)лй

g

о

вЁ
J

=о
?L:х

о
}r
,1

-

ц

r-.]

U
'1Ф

Ф-
о
А)
)-]

н

q)
Ёрч

Фz
Е

*
Ёр

"+Фоо
о
DD
iу

?
tJ
Ё

Iц
Фхрol

2
р,б
в

р
в

2
р
ч

z
ýJtJJ ъl

р
в

I

ЕЁ

.?
о
*]

sý
йр
ьч
ýF

зý
Б !^'
ьх
ýý

рьххr

,лi li

рр

;+>о,

-}a)'6
J
в)tsьtr
рЕнý
.>

^;
,6

Р! tf-ý)ý)tsьtr
ЕOý

i,>

nD{хр
7g

рр
Ео
;*>

о
tsl

'\ ý,о? F-,l mБч х
FР(JР4
]tэ'<J:( *чл
-рнц' (}) Wж *

F_\ \i о) .i U lT1

.FlJ=ф!Yt0
бHE^rýФýр*
Е ад rLФ
iя'Б Yt',,;
(J ýJ ,лi

б(JOoo,r
р

rп

Е\л(,

оý)Фн
>wý
ь

о
Fl

Б< х
Ё ý о Dлсg'*fr(]l
l9*V!
;ilD нЬ о rD, (, !!lJ ý оHcE;ln|-1aD
r\Rlоэ)d=F. л t- \у 9,-,ЕtsRФ^
щ*.9о )а к rнР*нлнw,\_lJ

Ё ьЁ ь F ь
^TJ

!J j :
9 ý) /-i
ФoJO

о
Fl

? >-.,l л
?,Б '< хJJ

ltзtЭ ЕЗЭ;=р r-r}: a. (' wtsп р
Ёwнпнýнл]хн:lE(9ý

л')о?*Рй; ý luo
цlн;,:,Б у>
оБi

ý(сD о

ý

йрIJ -1
,ý( ý)tнai
н LlJ9ь

I\)
:.

tt-)

р 9о S 9\ !л ý

ч
g

л
Фоl
Ф

;а

}i
Ф

Ф

о

ё
н
cD

>а

лi
i

ч
о
оЁ

.]Х
Ol:z
1Jw
u)о\,
фi-
.lоq9
сг?

Ч?х

-l ý1

рБ
dФрх
)ачх*Uроо

ц)

в

й
оЁр
Ф
р
в
о

Фо
л;

х
U
Ol
,J
!
cD
bJр,1
(-,
'.]

?
о
Ф
э
5ol
?
cD

х
о\
(>l

Fo
Ф-
о+
л\
!

и

(,
лJ

?
л
рDwьоь ..DЕ р(J

ьоъочa)s(ui ;_.i.

SiэчА
.D ts,
;fcD il

Фоо

DJ

и
о

н
cD
Е1

g

лt t'Ь Е.]

=ыýФ
оо
^ооо

9,х;]л
р F,l
f) .iн
iý^ о
'IEг.J яоч
NJ€(л) с)

л
Ф
]:l

'lо-
а
нр

о
ir
ФJ
Ф
'.]

DJ
!

Б
х
?
cD,l
о
}-.l

ов(,

оЁ

uJ

9 .ч"
JFj

la tг
aЕ

=ы
CD ýl(

лJ

ýЕн
эDw,J()
ФсDэЕФоý(оЁ* о

L\F/

^яБ,ЕЁ^о
olJ

cjoоtч^
Бrjrбс)орJ

оа

сjдý8
ъа
Ёх
tл
х

z
р

z J

cD

ы

rэ
cD
11

р
rэ
(D

н

р
J

Ф
н
cr

р
tJ
Ф
F]и

ц)-
йý
ьр
ýN)u.)?

Е
Е

о

;^.i lJ
F!ЁЕý)
iаtrФý
n< D0

.ь

о)аHiE
^sон
wý)
ý)
* ГIJр,-
FJ< '

Z\,бв Е-.]

mU

ь1 tO

L (]
Pk

с)i
cD _'<

^*JЁ ý б Ьп}I ъ'<э :q ырif р r.н}: lJ
=' g ytJ .D р|-r w * rD '-1 l<пчеФЕЕ

"нЕё**:Едýррl]

cD - ý у!r{')ЧYg]*:.-;€,в !L,P>оБ^,;
ý(с! Uр

ý
о.lЕ\ý'оEJ Ф

(9 \ л ,\J

Ё ý 6 >х}
_lЭ а F з y
F.] р ыJl Ф ::. ш wж р
нw*лцiý-рDi{ats
Fнч4лФýl]l]
ir'lo?*PPй; ý luxo
ц:Е;*(J.'-iя,Б !L/i>о Б х" -;w (, \./

ý(Ф U
р
F

оя

.Dч х
l J

] тэ 'tJ iц ЗJ
Ёlр r-iН

=. (, wff р
ёwнпriцеёЕ

Ф. ý:-оЦ1*ця,Б yU>
оБх,i

ooi
ý0

lа

ов

ФЧ хлJЁ ý cj bnDI,o ъ Е ыр
=р r-r}:\f

=, q rъ Ф g
)=r w Ё /h "] lr
ýнл\jн:*5(9*ЕJEH+
ы;-tк=:Е
о;а=l+л*
Ф л S:"\J-E=#-:j-;я,Б yUP>
о Б х" ;

oo*Jý(Ф о

L^)

ý

ц) цJ tt)
!э

t9
9о

t9
)-I

гJ
о\

[J
!л

NJ
ý

t\)
!^'

гJ
р

лa1
;-1

хяЕчv ] ._-.]

/\о
ч^Б?
}_.l ;,
F1 F]
(,

-v,]я
oJ cD

tJЁ
!-: aD

U

р

J*ýi

vxý
хa)

Dcv

io

F\с)
Ёr\ Е

з
ц
*?Д

J}с)(JJ
a)Ё

^Ф

н
лt

-1 ts-]ai rD

rDФ
(-)
сDч
ь\ cD.- ь
i)ý

льц-\
IJHl

Ёхдtsл aDýЕоuJ(Dxý)ь;-
J--,i ý ý(
:,; о
Н.,] Б
trtDW

ц
ý? ръ
Ё (, nJ

с)ЬхЕЕь
н,лiн

c\w р

НЕя
Еi!ц)
vлН

б.D

!l*

a\о

v.

olн
оЁ
о

-чов
о

ФЕ
'lо
'l

Фо

о

cD€

]-]
Ф

ФJ
cD
9

ой
о\
cD

rD*
ФхР*
>naD

оФэ
::с)
хъ

ФцaDx
Pl

-cD

о
!
Фнр
'.1

-
?

I

а
Фо
*]

1з
'lс)
:El
\. lJБчр ]:]

о

;_-.] 5

Ф*a)ýблý;о

чы

;х
Фо\
J-.,l (J

хе
cD (J
Yw

FJ
Ф

х

tЁ ]а
с)ý
Ljл

ФF
Jc)сг Ег
i,л -?

хчосcDv
- J

*Е

о
"J

tJбФ-
оФ
'1э оох

оiо
о\v Ф-ФоJ-.,i .t с)

(? ч !a4=
wn;J
сDНл

*;ý)
tгАir

Ео
t*^

(Jl w
FnýDW
cD ý ,(J

rDrDU
ýa'D

оФ
оЭ
}iЭ0Фa)Ё-с)х
э,Dý.з

'лi
о

)+-]i

tJ
с)
р
Ё
a)a-Ф

-l-.] оЕЁо
,qФо
cD !q
icD(9 :Е

Lх,Е
-о() о
Фý(ьa)Бх
,,1 о
?JJ

l>l
Е( с0

()ilн чр
w J-lЕа,< Fi;rD
?ч

нон
Ф

Jr

>qл^
oJ\
(э J;оýxJýD cDw;l

d€э;)аЕ
vx
a)рсЕаiЕо
х
;a)

:Ф
хý
х;
-oj

Ф

,U
о-

bS еЕбFр9Е

ёнЕ
ýi:'ЁlJ ч(DoIi
йЁi
Fн

х l=| CD()н
tФхР;лн*Н,
qJi:ро^

i:ч Е
ýý Ео ýс
ý }а ,-j
FхlЧ оа5 ý)

^о^Ё(.+ ?лоrt}a БФl.ilEr!io
-:_: ы!? Xi >1

LчU
)-1Эьýу;БýЁY

йg
Ф
}r

н
о
о\
Фн
FJ
Фl
Ф

х
хнХ

i- \J
А-

с)рхir
-)9бd
ý^с) \,
-д

(-)
ор

л
Ф

-о.1
i
н

оо
a
ýаol,IJ

-чоJ

ЕЁ

.?
ов

о
н

о
!

о о I

EJчоЁ

z z
р

lр
t<
J
Ёi

Фво
ьа

L1]
w

вh
2Y
бр
ЕOн

?wl>

а

нр\Xr,,о
Ёý

рOр

i*>
LJ

о,l

бч
^

Fо
J

]_ъ пэ д
=

ЕEi р Fг{л] oD n. (JJ wfr ii Е!
нw*лцг\ýрiDаtsJE
бЕF^rцц

с! л ý iryi{-цY;;gt).'-;я,3 !чй>о Б х" -:wtU

*
о}а
хýо+
о)
\ l1J

;ср
Fл

о-]zý)Fъ

х !-n

U

a)'б

cD t-,i

1t tО

,Pi

о)а
хýоы
wý)
ý)
х t rlР;

tтJ

Е\л(J
'лi Ёr

? lг(

оР
-/w
е

ýD ьЁх-tz9

iБtr
Фр
Ео
Н>

й
ъ-]
Её
р*
хгi

рх?
р
я

ь

(л

ý
р

ý
-

ý ц)
уэ

u)
9о

(})

S
(}) (,

!л
(,
ý

(}.)

р
u)
N)

Ф
Е1

о

F.lи

Фaр;
о
cDrз
ооо

о
о
'l

чtJо
.<

в
Ф
Ф

оJо

fr
Ф-

oJ
b-.,lБ

о

a)*Ёtr
w;-

ч

Е

ч
Фь
.1
(,
'.1

I

о
(л)ь

Ф

,lч

о

ж
оЁ

;r
tгl
(>l

ч
в
cD
н

а
!(,

ol

-1
(,Jь
(J
р
и

l
cD
J
)а

ББЕtrtrlc)рФя
-tJtjotOcD-:Ёе
.с?Ф=7ýý
хзп9еýоБа

. ч Р,i
J л,о(J:лt

ь Ё9Фах
чбЕ
?:ýЁ

cDJ 9
ti?Jrgg9
.] ]4 ,ývEF:-ФЁ'ДЕ/

Фi]
ý)Ф;оФ-
F-.1 Ё *
ýjФп
сD '9 Fral n0 2ч

хЧо
ýJw

-]

Фо.]
Ф
lгl

(D

Ф

о

)аЁ
(э

-l-.]

ч
Fl
Ф
J

л

cD

Ф

Ф
в

Фов
cD

--о
*cD
(JU

ýЁ
}а

р?
/,;

х
9

(,
}r

о

ýа

'/,i

ч
(_)
с)

Ф

оЁ
чъ
(,

б

Е
ýа

(J
о
Ф
F

Olч
Фв
ч
*l
cD

б

?
ров
Ф

Iх
t-.lро
с)

о!<
в

р
tr

ol
JроЁ

в

лiанН

;(э

fp,J-ЧФ
!JEо*
Е3-']оifЁ

хý]у ,лi

.Dй

Ё, ol

(,

t]
cDнй
й
х

о

ов
Ф
?

лсD
Е*1
:о
сг':t

LлJу ч

-Е] cD ý)

S : t-.,iочЕол!,

л ()li
оlБ Н
Р \' l_.,iоЕЕй
J

ýЁхgCD:r

iлi*aD
ErQхо
Uъ
р1

(,

Ji

до
>qol\Jб

хЁýol,6
и
l

-}-.l
Ф
Е
ol
б

(J

в
)аol

.]
}аol

Fl
)q
ot
Б

(,л|

N)

N)
u)

tJ

ь
[J
U)

о
Ф

Ё
ol
Uй

I

в
(>l
rэй

о
(D

в
olъ

о
cD

,l
ý
о\\Jй

о
Ф
,J

ol
й

!

!

о
,l>

ол

о'< хЁJ

],tзtJ:E \лнрнц. со wff *
ЁwнmпцеФЕ
,-HwФý*р*
Ь' }q

= F,-r !"ф о ý !"ЕЕý б! Ф.
^fi(,(J ý) ,a;

ФuJoоо-

ý

aa'(J

о)
cD L;

ц< ýэ
l,ч л
/2i

ЕЕ.

яýон
wý)
п0
\ [lJ
Р'd

ь!р
lд<

о
>lА ц,о

ЗвсD
.Dч

^
,Ё

].tэ tэ п ? Ел n0 ffЛi oD n
' (' wff ii р*нw*л!iýрi-БаtsJEH
'TrB t( Аl л ;л

Ф а S Ух-
ý бч Еtr у tt
бЕ !; вi-
ý(Е! о

DJ

ýс\
',б

;>

й
: !
9 _J?ь!

ж Lll
yw
">

о,l
nB(J
з*JaD
aDt< хЁJ

. Fб,() t 9Ё Е wё ЕнWнпнný е ё ýфнёд
дýl]л')о?*Рй; ý luo
х ýъ р ьоБ:UOфоoo"l

F0

ýа

7ý tsб

Ёý
ý) i<ьtr
жý
.ь

одФ9rэЕФg

9о
р>

[1]н
Е\л(,
,лi >\

оР
>wi>

а

ý
!л

ý
ý ý

!D

х
,а
Ф

Ф

ý
ts
,+
1J

о
оol
(,

сЁýЁ
Ф
F.l

д
о
-
оlid
р
о
F]
lЁ

ФEj

о
р

о
оlч;\.,
р Qrl

-a)

хБa)ч
)а}rй

Е 9ц
эФii
JчБ
ý,9lxЁ ,9 о)cD р-
i- (' ]:];оФfrtЁх
dеч
о\Е Ф
о)С-)ьлY

Еп;BUalýёБ
ьбнcj :Ё ic
cD ;=.j, -

*Fl
.JФ

cD tsЦ

хз
}:] plФфьлр

л
Фн
-о-
Фох

,а
Фов

р

\1

ч
J-r

а
9
Ф

ч
ч
о

-L<

Еа-
(J

но
о\
r5

b.l
(D

ol
оЕ
ot

с)
F]

aDЧ
^ёý6}лсr

l9*y!

=ý
l#tl о р, а Yrэ ý аЕWЁm-rD

ь\ii,о)х=+.чi.9
Fr{;-R-j:W')
JrAqP*9

Ф л ý !"iW
ý бl! ЕЁ F >
л * (J

U о) ,/,i

UU)ý(ф о

}а

о-}.Фу
ъЕ
Fi l;

Рý
9о
р>

оп
zF-lл
rDЧ

^ЁJ

ёýсj}лср
.9*yJ;=р нЬ о ео, (, !!tJ ý онс!;lлЧrDi-Si ,< ý) ;.i = +
;ЕЕЁ;х
J-iд*р.(J

Ф л S !l'*WхýЕрsгUý)лФьооо-

ýа

Ё

iпЧ х
Ё ý cj Ьп
,tJ(JЕФ
нрБц9. (, Y/tJ cDЕwЁп-пýеёý
н;-iкiф*р
сD л ý уЧ'ц:Ё;-:; Я'3 yU cp
\, ý) ,лi

ф(")о

о\

(^)

Ф

р
оо

Б
Ф
?
Ф

о
t-.,lъ
Ё
)а

Ё
рq)
н

р

W
iiр
}J

?
9о
о

ol
!

ов
t9

l

cDЁ
!а
о

>а

ц
cD

}а

/-i
i-
]-.]

ts

о
о-

ý
S

ý9

J*9 ,l/
ocD

tо

х!ц
оý(

:Е? в
Fе аё* о
E;cD

^Фзоо;
хь
Её
рХо-ох9ьwo

^ЁЕ.] Чo,t}rрoýtrля
,-1 Хýох}а

J ()Ёо'оý)-FlD0Ф:Е

lH

ai r:
-!:l ..,I,Ф
\.r' ?

о)
!Е

ьл Дiооб9

}rФi*
Ёо.jеФЁэ}арtrфъЕ

о.1
гJýаЁхб
Ii

З.<
5iс)g
9Ф

Е1

Ф
Ей

I?
р

z
рtJ
Ё

a't "б
ný)Фirьtr
рЕ
tT< ý

r>

{

ý
9о

Ф
-1

+лýЕэви
цЕ.

ъlJ

хооо
hо

ýо
оо
?о

ь<х
}-lH-.|- о\1 -
-lý!

Фо
lJ

ýаol
й

л>
ызJ
ЕБ,]

Рр
9о
!'^J>

р
(л)

}rо
J

р
F.]

uJ

F.J
Ф
!

(,
,.о-

Ф
*]

й

оl
r5
Ф

Е.]

C.J

'1

?
Ф

о
!

a) ;]

нф
А?

рх
ъ
cD
}r
Ф

ооо

с)
/,i

Ф
Фц
Ф

!

,_J

}r

;-.]
Фн
-
а

о
aD;

рЕD
Elt0
Еррa)!
л(ь
сЕн
!Е cD

a1 21р^
lрD

Ф 9

сDtr
Ёя
.D;

:r Аж

ФоЁ
хб;
ФL,хф::оБ

lJФ
-?

aD

ь]i a)
й>l л]хз

}rФФоlJ ,JуФ

,lBлоa) "1А;
9
cDJФо

}i

олзrэ
^-

,l
vw

v,л дla нБ ý,: !w* (9н
л,F*

|ýi у

vt *.*
HF\(9 оъrз Ф
оФсD
^F9Е
Ё (, **

Еýх9.х й
aт,l л ,L)
R;rD
'-1 л bJr

(Zýл
(r*Б

t0 Ul aD

NrE Еоя ч

Бвý
xxcDI? У о

хФХ
JH

6#?
,оБЕ

Фач
TSOl
оирЁшлоз йt!aD р
ГJ Егr НlБrD

? !..] Xrе,о х

о
Ф

ý

ИФ*л
a)Ё
:1 rD

Рх*оаЗs
(J cDос)
cDФ
J

*ь
Фр
гJЕ
N)g(}) Х
N)ý0
ýol

о х-тJ?:,ý
*rD

р:z
J:] ь\

чр
(Jф
о}]ъ(DýЕ
Е!ý
с0

Фс)}i
хч
l9x
19Ё\i
ьJд
u., 8ч^
cD с0()l
Б
?

Ф
El

cD

Ф

Ф
оЗ
trФ
gаи:
хЕ!
a)*

;ххЕ
vol
;tJФý
рр
.] -l<

ХФ
ýо
|зФt!}.rаа
-J

*х
ро)Хо

a)

9z

TJ-7ý) i-\;Е
ы Wz Е

ý?ýY.)лн:-
r) * L .\:Jz1:,тэJ (DццБ,5 х -Е9+сЕ
o;o(J
о а ý(Q
OD ý( ч L)l3 л Бч
U А J i1-ё Y'ч :
._]tslnv

цw1Э.)ýý)
!-лцHJ

у: * t\ ;:!'

Б, х
ФЕё

?r>
!-< g
;f-AýЕоtHJH-Ocd*ЕJж5её
(JYiwс)^о
в, ч (rt

о,Ё я

rэ
-?ýD )-\
*F

ы Wz Е
Аzр0:.)

л -L.l '; Fa;is+J.Dj?4l)j (u
JFvл.Ё х ts
=\JнtЕd96oбоý((.)
Ф ý(Е Ol
S-O:
Е 9* я
;-.,] ф |- сЕ1э(эýоD
р-лUtrýýý

!оФ
*Fч
ьа